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Primer Seminario de Genética y Genómica Perinatal

8º Curso-Taller de Avances en Histerectomía
Laparoscópica y 6º Taller de Suturas en Laparoscopía

Restricción del Crecimiento Intrauterino, Fallas en el
Crecimiento y Problemas Metabólicos Susceptibles 
de Tratamiento

SEPTIEMBRE

RCP Neonatal

2º Curso Internacional de Cirugía Reproductiva

Metodología Diagnóstica en Urología Ginecológica

Herramientas para la Calidad y 
Seguridad del Paciente

Estandarización de la Calidad en Colposcopía

Curso-Taller Reanimación Cardiopulmonar 
Neonatal para Padres 

4

5

9

11

12

18

19

Curso de Lactancia Materna

Curso-Taller: RCP Adulto

Taller de Reanimación Cardiopulmonar
Neonatal Avanzado

AGOSTO

Nuevos Retos a enfrentar en el Laboratorio de
Reproducción Asistida
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Curso-Taller: Reanimación Cardiopulmonar
Neonatal para Padres

2o. Curso de Embarazo de Alto Riesgo y
Complicaciones Médicas del Embarazo

Semana de la Salud Reproductiva

Curso-Taller: CPAP

Primer Seminario de Genética y
Genómica Perinatal
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Curso-Taller RCP Neonatal

Taller de Monitoreo Intraparto, Tamizaje de 
Preeclampsia y Parto Pretérmino

JULIO

Curso Farmacia Hospitalaria

Curso-Taller de Simulación Clínica Perinatal:
Abordaje de Dilemas Éticos en la Práctica Clínica

Curso-Taller: Reanimación Cardiopulmonar Neonatal
para Padres

Curso-Taller CPAP


